ECN-HW20-19 rev.B
‘22 年 2 月 14 日作成

御客様 各位
タッチパネル・システムズ株式会社

〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20

SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180

製品企画部

15 型タッチコンピューター(EPS15S2)仕様変更の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、タッチコンピューターの旧仕様の修理対応期限が決まりましたのでお知らせします。
何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具
記

1.対象機種
製品コ－ド 製品名 SN
E931524 EPS15S2-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-BK C203033530 以前の製品
E263803 EPS15S2-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-WH C203033530 以前の製品

2．旧仕様と新仕様の違い

マザーボードの仕様変更、BIOS の更新及び OS イメージの変更。

 旧仕様 新仕様
電源ロック機能 なし あり

ステ－タスライト サポ－ト機能 なし あり

BIOS バージョン B199.04A B201.03B

OS イメージのバージョン Rev.C Rev.D

3．修理対応期限

製品コ－ド 製品名 旧仕様品修理対応期限
E931524 EPS15S2-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-BK ‘27 年 2 月
E263803 EPS15S2-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-WH ‘27 年 2 月

備考)修理期間内であっても部品の入手が困難な場合は、修理できない場合がございます。

以上

	15型タッチコンピューター(EPS15S2)仕様変更の件